МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                         с.Чаинск                                                  № 6а
Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 15.11.2017 № 62 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Чаинского сельского поселения»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 15.11.2017 № 62 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Чаинского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. пункт 29 дополнить абзацем следующего содержания:

«В организации установлен учетный период – календарный год.».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                В.Н. Аникин